
 

COMUNE DI SCICLI 
Provincia di Ragusa 

 
Settore Sviluppo Economico 

   
 

 
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  

 
 
     N°  111 

  
del  15/11/2010   

 
 
Oggetto: Liquidazione compenso cessione dei diritti d’immagine del concerto del prof. Roberto  
                Vecchioni. 
 

IL CAPO SETTORE 
 
Vista la delibera di Giunta Comunale n. 288 del  09.11.2010 con la quale: 

- è stato approvato  il programma relativo alla manifestazione “Eventi d’autunno - I Mulici”; 

- è stato, fra l’altro, deciso di acquistare n. 1 concerto del prof. Roberto Vecchioni da tenersi il 

12/11/2010 presso il Cine Teatro Italia per un importo di €. 9.600,00, I.V.A. compresa;  

Vista la fattura n. 22/2010  del 10/11/2010,  acquisita al protocollo generale dell’ente in data  12/11/2010 al 

n. 34106, trasmessa da Lilliput S.r.l. -  Via Pierto Mascagni n. 14 Milano, società manageriale  del noto 

cantautore, relativa alla cessione dei diritti d’immagine del concerto de quo, tenutosi a Scicli il 12/11/2010 

presso il Cine Teatro Italia, dell’importo di €. 9.600,00, I.V.A compresa; 

Accertato che il concerto  è stato effettuato come da accordi pattuiti, ottenendo l’apprezzamento il  plauso  e 

la partecipazione di numerosi fans provenienti da tutta la provincia e non; 

Vista la determina del Capo Settore Sviluppo Economico n. 108 del 09/11/2010, allegata alla citata delibera, 

di G.C. n. 288/2010 con la quale è stata impegnata, fra l’altro, la superiore somma; 

Ritenuto, pertanto provvedere alla  liquidazione ed al chiesto pagamento; 

Visto l’art.48 dello Statuto Comunale; 

Visto il vigente  Regolamento di contabilità approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 77 del 

28/06/1996; 

Visto l’ art. 184 del D.L.vo 18/08/2000 n°267; 

DETERMINA 

Per la causale in premessa; 

1. di liquidare e pagare, alla Lilliput S.r.l. Via Pierto Mascagni n. 14 Milano, P.I. 11969030151, l’importo 

di €. 9.600,00, I.V.A. compresa, a saldo della fattura n. 22 del 10/11/2010 dalla stessa presentata, relativa 

alla cessione dei diritti d’immagine del concerto del prof. Roberto Vecchioni tenutosi il 12/11/2010 

presso il Cine Teatro Italia, inserito nel programma  “Eventi d’autunno - I Mulici”  mediante accredito 

presso l’istituto bancario Intesa San Paolo spa filiale di Milano Garibaldi – IBAN: IT 

44E0306909441100000005953;  



 

 

 

2. di prelevare la superiore somma dall’intervento 4000005 del bilancio 2010, imp. N. 3075/2010,  ove 

figura impegnata per effetto della propria  determina  n. 108 del 09/11/2010; 

3. di trasmettere copia della presente al Settore Finanze per i consequenziali adempimenti di competenza. 

 

IL CAPO SETTORE 
                                                                                                      (D.ssa Enza Giuseppa Spataro) 

                                                                                                              ______________________ 
 
 
 
 

-SERVIZIO FINANZIARIO- 
 

IMPEGNO  N. 3075/2010 
LIQUIDAZIONE N. _________ 
Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 
 
 
                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
         
        _____________________________________________ 

 


